2021 年４月 27 日

各      位

会 社 名  株式会社ファインシンター

代表者名  代表取締役社長執行役員  井上 洋一

（コード番号  5994）

問合せ先  常務執行役員経理部長   小林 努

（TEL 0568－88－4355）

通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 2021 年２月１日に公表いたしました 2021 年３月期（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）の

通期業績予想値と本日公表の実績値において差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．2021 年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異

（2020 年４月１日～2021 年３月 31日）

売 上 高
（百万円）

営業利益
（百万円）

経常利益
（百万円）

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益
（百万円）

１株当たり

当期純利益
（円）

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 34,000 0 △130 △480 △109 円 07 銭

実 績 値            （Ｂ） 34,606 181 131 △225 △51 円 14 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 606 181 261 254 －

増 減 率            （％） 1.8 － － － －

（ご参考）前期実績

（2020 年 3 月期）
40,322 1,301 991 552 125 円 59 銭

２．差異の理由

   売上については、米国子会社の寒波影響や鉄道車両用部品の得意先の減便等による売上減

の影響があったものの、国内自動車を中心に、販売量が想定より早く回復したことにより上

回りました。

   利益については、売上増効果により上回りました。

以  上